PROCESSO Nº 23106.028023/2024-81

EDITAL DEG Nº 05/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO APOIO AOS PROJETOS DE SUPORTE
ACADÊMICO DO DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

- RESULTADO FINAL -

Os Decanato de Ensino de Graduação (DEG) torna público o Resultado da Seleção do Edital DEG nº 05/2024 e seu edital de retificação.

ATENÇÃO: Os candidatos classificados devem ficar atentos aos respectivos e-mails para orientações a respeito dos procedimentos para pagamento das bolsas.

Perfil 1

Candidato/a Classificação Nota
entrevista Observação

232104047 Pedro Henrique Mendonça de Souza 1 9,80 -
222106511 Fernanda Rose Silva 2 9,75 -
200041584 Marina Flores Fialho 3 9,63 -
190042095 Arthur Rodrigues Cortez 4 9,05 -
211019249 Guilherme dos Anjos Gomes da Silva Santana 5 8,63 -
190042516 Emily Sanches Almeida de Sousa 6 8,5 -
241103610 Ariana Lana Morais Carvalho Desclassificado/a 0 Ausente
211021336 Natalia Leao Machado Desclassificado/a 0 Ausente
221011469 Nicole Costa da Silva Desclassificado/a 0 Ausente
200047604 Fernanda Gomes dos Santos Desclassificado/a 0 Ausente

Perfil 2

Candidato/a Classificação Nota
entrevista Observação

180129911 Raimundo Marques Correa Filho 1 9,58 -
211021846 Matheus Silva de Castro 2 9,25 -
200042874 Ralison Marçal Resende Desclassificado/a 0 Ausente
180129155 Polaris de Vasconcelos Oliveira Moreira Desclassificado/a 0 Ausente
241111167 Lucas Rafael Justino de Morais Desclassificado/a 0 Ausente
231008618 Laise Matos de Oliveira Desclassificado/a 0 Ausente
190044527 Marina Magalhães da Cruz Neres Desclassificado/a 0 Ausente
232025829 Ericka Thays da Silva Desclassificado/a 0 Ausente
222100760 Vinícius de Noronha Miranda Vinhal Desclassificado/a 0 Ausente
232002898 Giovanna Eduarda dos Santos Ferraz Desclassificado/a 0 Ausente

Perfil 3

Candidato/a Classificação Nota
entrevista Observação

200035215 Anna Carolyne Lima Santos 1 9,68 -
222040358 Ana Caroline Sato Matsuda Desclassificado/a 0 Ausente
190072881 Giovana Alencar da Costa Desclassificado/a 0 Ausente
200016636 Daniela Rocha de Souza Desclassificado/a 0 Ausente
190039558 Wagner Vinicius Pereira de Sousa Desclassificado/a 0 Ausente
202012329 Gabriel Ribeiro de Medeiros e Silva Desclassificado/a 0 Ausente

211007776 Patricia Alves Aguiar Desclassificado/a 0 Ausente
232014905 Gabriel Henrique Ovidio de Araujo Desclassificado/a 0 Ausente
221019799 Sofia Silva de Paula Desclassificado/a 0 Ausente
190114631 Myllena Alves dos Reis Desclassificado/a 0 Ausente

Diêgo Madureira de Oliveira

Decano de Ensino de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de Graduação, em 05/05/2024, às 20:28, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11209028 e o código CRC 581BC21C.

Referência: Processo nº 23106.028023/2024-81 SEI nº 11209028

Criado por 01390982599, versão 2 por 01390982599 em 02/05/2024 16:07:08.